АДМИНИСТРАЦИЯ
МОСКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮМЕНСКОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» января 2019 г.                                                                                       	     № 5
Об утверждении размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем), расположенными на территории Московского муниципального образования, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда

           В соответствии с  частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», руководствуясь Уставом Московского муниципального образования, утвердить:

1. Размер платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем), расположенными на территории Московского муниципального образования, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
        2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Московского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Тюменского муниципального района в информационно-коммуникационной сети интернет (www.atmr.ru) в разделе нормативно-правовые акты Московского муниципального образования.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 М.Н. Захаров

Приложение 1
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]от 10.01.2019 №5

Плата за пользование жилыми помещениями (платы за наем), расположенными на территории Московского муниципального образования, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда

	№ п/п
	Вид платы
	Стоимость за 1 кв.м. (руб.)
	Период действия

	1
	Плата за наем жилого помещения
	1,55
	с 01.01.2019

image1.emf

oleObject1.bin